FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: /7 1o 1 2elT

A, Glenealitetst akivaie

EMER /[ VAN 3
MEIEMER SHESH I |
[ ares HAJDAR
AMES!_ BARIHANE
DATELINDJE OLEELS'Ty
VENDLINDJE AGBOSE |
VENDBANIM HALI]SH
NR 1D HG0601064 65

B. Glenealitete t& méparshme

{(N&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjg nga t& dhé&nat e gjeneralitetit tuaj, apo keni p&rdorur njé gjeneralitet {jeier,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& giitha t& dh&nat 98 jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund {8 pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)
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Una, ile nanshkruari /a Z /,/ A/V 5/7/5::,5%// _, kam mams

dijeni dhe jam i vetéohjshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyriar q@ | dr@jﬁ@h@t njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimi dhe publikimit.

b) Pasgyrimi | t& dh&nave 1 rreme n& k&8 Formular pérbén vepér penale dhe
d&nohet me burgim sipas nenit 190 & Kodit Penal.

¢) T& dhénat e pasqyruara nd kit8 Formular | nénshtrohen verifikimit & ploté, brenda
dhe jasht8 Shqipéries, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithsnme,

¢) Me [@ﬂ@tésﬁmﬁn e kit Formulari, kam dh&n& pélgimin pér verifikimin & gdo t& dhéne
personale, périshiré gjurmé&t daktiloskopike dhe gdo 18 dhéné fjetér biometrike.

d) Pasqyrimi | t& dhénave 18 pavérista, (8 paplota, dhe 8 pasakta né k&€ Formular

dhe refuzimi | depozitimit 8 gjurméve dakiiioskopike, passjell skualifikimin e

menjéhershém dhe né ¢do koh8 nga kandidimifzgjedhjafemérimi apo uehtrimi i
- rhiétejsh&m [ funksionit publik.

e} Trajtimi | 8 dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjisiacionin n& fugl pér
mbrejtjen e t& dh&nave personale. _ :

 Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast i& deklarimeve & pavérteta, t& paplota apo
t€ pasakia, konfirmoj sakiésiné e 1 dhénave i@ pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QF NENSHKRIMI | KETIS SEKSION TE
- BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI
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1. A _jeni dénuar ndonjéher§ me vendim ofygss I8 autoritet
gfvaésor shaiptar ose | hug

2. A [eni dénuar me burglm me vendim gjygésor fopérfundimtar nga ni autoritet gjygésor

shaiptar ose | hual, pér njé cEshtje pensle 18 pazgjidhur me vendim glyg&sor (&
s& preré? (Vendos X pérbri pérojigies) '
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-~ Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhitme:
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8.

PO

A &shté I&shuar nd@mféhem ndaj personft tual nig urdh&r k&rkimi nd rikombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérajigies)

JO f'

Neése po, specifikoni i& dhénat e méposhtme:

7. A Eshté marré ndonjéheré p&r ju masa e Jébimit nga njé shiet [ huaj?

Me péi

ashtim (& rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequilave & emi

kand 16 béiné me rregullal e géndrimit apo hyrie-dalies né njé territor t& njé ¢ shieli 16 huaj) (Vendos
X pérbii pérgjigies)
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- Nése po, spectikoni & dhénat e meéposhime:

8. A ken! [etuar ndon|éheré jasht& territorit ¢& Republikés s& Sho
muaf? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ ] o [£]

- Nése po, specifikoni t& dhénat @ méposhtme:

ip8risé

nér mé shumé se 1

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast 1& deklarimeve & pavérteta, 18 paplota apo té o
pasakia, konfirmoj sakiésing e t& dhénave 18 pasqgyruara né kété Formular. .

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé |
kopje té tyre kétij Formulari, : :

Nése pjesé 16 cakivara t& Formularit jané 16 pamjaffueshme pér deklarimin e t& dhénave, shio aq
pfesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e ié gjitha {6 dhénave.
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